Le diverse abilità nella Ristorazione ”,  in programma a Palermo  in data  25-27 
novembre 2025. -   CUP G78C25000770002,sul conto corrente  cod. IBAN IT67U0200845360000102342346 

ART. 2 

Per l’attuazione dell’Accordo di che trattasi è impegnata la somma di complessiva di € 15.000,00  
(quindicimila/00)  sul capitolo 342525, “Spese per organizzazione eventi pubblicità e servizi per trasferta  per lo 
sviluppo della propaganda dei prodotti siciliani (trasparenza in parte ai capitoli 343318 e 344128)”-associato al 
codice U.1.03.02.02.005, esercizio finanziario 2025,  in favore  dell’ Associazione “A.M.I.R.A.